АДМиниСТРАция АТАМАНСкоГо СЕЛьСк(DГО ПОСЕЛЕНиrI
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

_ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Атаманская
/Jфот Уý а/ 2д2{

Об утвержденIIи штатных расписаний на 2025 год

На основании Федера-гrьного зако-на Российской <Dедерации от б октября
2003 года Nq 1З 1-ФЗ (Об общиl< принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, решени]I Совета Атаманского
сельского поселения Павловского района от 18 декабря 2024 года J\Ъ 6/14 (О
бюджете Атаманского сельс](ого посел()ния Павловскоl,о района на 2025 год)),
постановляю:

l. Утвердить штатное расписание работttиков администрации
на 2025 годАтаманского сельского поселения Павловского trlайона

(приложение J\Ъ 1).

2. Утвердить штатное расписание муниципаJIьного бюджетного
УЧреЖдения <loM культуры муницип€uIьного образован.ая Атаманское сельское
Поселение>> Павловского раЙона на 2025 год с базовым должностным окладом
должности (директор) в сумме 40 78z1,00 (сорок тысJIч семьсот восемьдесят
четыре) рубля (приложение Jrfs 2) в соответствии со сре,цней заработной платой
работников учреждения за период 2024 года (расчёт прилагается).

2.1. Применять вып.цаты (надбавка за выс.цуry лет и выплата
компенсационного характера работн;икам сельской местности) согласно
Положения (Об утверждении Поло;кения об оплilте труда работников
Муниципа_пьных учреждений культурrы Атаманского сельского поселения
Павловского района> j\Ъ 170 от 29 декабря 2023 года.

З. Утвердить штатЕое расписание муници.f€ulьного бюджетного
УчрежДения <<Атаманская поселенческая библиотека>> Павловского района на
2025 ГоД с базовым должностным окладом 1,0 штатIIых единиц должности
(ДИРеКТор) В размере 16 508,00 (шестнаLдцать тысяч пя,],ьсот восемь) рублей 00
копеек (приложение J\Ъ З).

к базовому должностному окладу 1,0 штатных
муниципаJlьного бюджетнсlго учре)кдения
библиотека>> Павловского района в р€вмере
ПоВышающиЙ коэффициент к окладу по занимаемоЙ должности в размере 1,0.

З.1. ПРименить с 01 яrtваря2025 года для ежемес,Iчного стимулирования
единиц должности (директор>
<Атамlнская поселенческая
16 508,00 рублей 00 копеек

З.2. Применять выплаты (надlбавка
комгIенсационного характера работникам
Полоrкения (Об утверждении Полоiкения

за высшуry лет и выплата
сельской местности) согласно
об оплitте труда работников

МУНИЦИПаJIьных учреждеций культуры Атаманского сельского поселения
Павловского района> JrГs 170 от 29 декабр я 202З года.

4. УТвердить штатное расписание работника военно-учётного стола
аДМИНИСТРации Атаманского сельского поселения Павловского района на 2025
год (приложение Jф 4).

5. Установить, что размеры базовых должностньtх окладов, в случае их
УВеЛИчения (индексации) в течение фин:ансового года подлежат округлению до
целого рубля в сторону увеличения.

6. Финансирование расходов, связанных с рс:ализацией настоящего
постаIIовления, осуществлятL в пределах средств, предrrgц9тренных бюдже,гом
Атаманского сельского поселения Павловского района на соответствующий
финансовый год.

саите
администрации Атаманского сельского поселения Павловского раиона
www.atamanskoesp.ru.

8. Признать утратившим с_илу постановJIения
Атаманского сельского поселения Павл<rвского района:

- от 14 ноября 2024 года -]\,lЬ 12б (((Э внесении изм(:нений в постановление
администрации Атаманского сельского поселения Папловского раЙона от 31
янВаря 2024 года Jф 10 <Об утверждениII штатных расписанийна2024 год);

- от 18 декабря 2024 годаJ\Ъ 143 <О внесении изм()нений в постановление
администрации Атаманского сельского поселения Павловского раЙона от 31
яНваря 2024 года Ns 10 <Об утвержденилI штатных расписаний на 2024 год>>.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

10. Постановление вступает в сил},с 01 января2025 года.

7. Разместить настоящее постановление на официальном

глава Атаманского сельского поселения
Павловского района 4;;

администраr]ии

С.М. Пронько

припояtЕниЕ J\b 1

УТВЕРЖДЕНО
постановле нием администр ации

Атаманског() сельского поселения
Павл)вского района,/5 а/. 22:З-Ns У

IIIадац9g расписание адмпнпстраlции
Атаманского сельского поселения Павлов(|кого района

на 2025 год

олич
_IIтат

В едущий специагIист администрации
Атаманского сельского поселения
Павловского района И.А. Понамарева

J\b ,Щолжность Базовый
l(олжностной

оклад
(руб.)

к

1 глава поселения 8 103
2 Ведущий специалист 6 995
a
J Специалист по работе с

молодёжью
5 649

4 Специалист в сфере закупок 4 9|з
5 Водитель 6 878
6 Уборщик территорий з 684
итого

)личество
IIтатных
единиц

ФЗП в
месяц
(руб.)

1 8 103
6 41 9]0

0,25 | 4|з

1 4 91з
0 з 4з9
0 | 842
q?ý 61 б80

ПРИЛОЖЕНИЕ М 2

},твЕрNtдЕно
постанов, ]ением администрации

Атаманск()го сельского поселения
Паtlловского района

от У,{ о{ 22{ttр /

III1аlцgg расписание
МБУ (ДК МО Атаманское сельск()е поселение>> Павловского района

на 20]15 год

Базовый
должностноit

оклад

1б 508
16 508
16 508
16 508

|2 591
|2 591

8 365

8 121

количество
штатных
единиц

ФЗП в
месяц
(руб.)

l 40 784
1 16 50в
1 16 508
1 16 508
1 1б 508

1 |2 59]l
0,5 6 296

0,5 4 183

1 8 12i
8,0 138 007

В едуrций специалист админис,]]рации

олжности руководящего состава

Художественный

Щолжности работников среднего

Щолжности служащих третьего

Специалист в сфере закупок
Щолжности профессий 1-го
квалификационного уровня
соответствии с ЕТСРиПР
Уборщик служебных помещениli

Атаманского сельского поселе ния
Павловского района F И.А. Понамарева

Nъ ,Щолжность

1 Директор
2

з хопмейстео
4 Режиссёр
5 Зав. детским сектоDом

6 Звукооператор
7 Культорганизатор

8

9
Итого:

пI)ило}кЕниЕ J\ъ 3

),твЕр}кдЕно
ПОСТаНОВЛl )НиеМ аДМинИСТР аЦИИ

ATaMaHcKoI,o сельского поселения
Пав-тtовского района

от У5 Dу( Ю23-ttп

IIITaTHoe расписание
МБУ <<Атаманская поселенческая библиотека>> Павловского района

на 20]]5 год

Jtr .Щолжность, Базовый
должност
ной оклад

(очб.)

количество
штатных
единиц

Фзп в
месяц
(руб.)

щолжности рyководящего состава
1 Щиректор 1б 508 1,0 16 5Ott

Итого 1.0 16 50в

В едущий специ€LJIист администрации
Атаманского сельского поселения
Павловского района 7 И.А. Понамарева

приJtожЕ,ниЕ Jф 4

у],вЕр}кдвно
постановле нием администрации

Атаманскогl) сельского поселения

Ведуший специалист администрации
Атаманского сельского поселения
Павловского района

IIITaTHoe расписание
работника воен но-учётно]го стола админ Ilстрации

Атаманского сельского поселения Павловского района на 2025 год

И.А. Понамарева7

l]о.пжностной
оклад

Инспектор ВУС

Ns п/п fiолжность коJIичес
:гво

Нrдбавка Месячны_й
Фот

1 1 6 350 6 350

Итого 1 6 350 6 350